PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO
UNIDADE ACADÊMICA DE CIÊNCIAS SOCIAS APLICADAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO SOCIOECONÔMICO
(Mestrado)

Área de Concentração: DESENVOLVIMENTO SOCIOECONÔMICO

RECOMENDADO PELA CAPES

UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC
Avenida Universitária, 1105 – Bairro Universitário

Caixa Postal 3167
88806-000 – CRICIÚMA – SC

EDITAL nº 266/2017 - PROPEX

Publica resultado final no Processo de seleção e admissão
ao Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento
Socioeconômico-PPGDS para ingresso em 2017 realizado
nos termos dos Edital 194/2017 -PROPEX.

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão da Universidade do Extremo Sul
Catarinense – UNESC torna público, nos termos do item 6.6.3. do Edital n. 194/2017-PROPEX, o
resultado final no processo de seleção e de admissão ao Programa de Pós-Graduação em
Desenvolvimento Socioeconômico.

1. DO RESULTADO FINAL

1.1 Atendendo ao disposto nos itens 6.6.3 do Edital 194/2017 - PROPEX, divulga a relação de

candidatos aprovados por ordem de classificação:

 1  Carina Nunes
 2  Tamara Bobsin
 3  Max Richard Coelho Verginio
 4  Gabriel Crozetta Mazon
 5  Nathália Pereira Cabral
 6  Italo Cardoso Bezerra de Menezes
 7  Anderson Correa Benfatto
 8  Luiz Messias de Souza Neto
 9  Amilde Adilio Cardoso
 10  Yuri Borba Vefago
 11  Luan Philippi Machado
 12  Cristiane Dias
 13  Marcos Guerreiro de Farias
 14  Érico Souza Costa
 15  Suzane Grimm
 16  Laura Ferreira Girelli
 17  Luciane de Carvalho Pereira
 18  Giovani Simão de Luca
 19  Maria Izanete da Rosa Martins
 20  Catherine Teixeira Marcon
 21  Alex Sander Bristot de Oliveira
 22  Cláudia Neubert Savóis
 23  Davi Gonçalves Giassi
 24  Eliane Vanildo da Silva

 2

Suplente

25     Jean Peterson Rezende

Criciúma/SC, 28 de novembro de 2017.

_____________________________________________
Prof. Dr. Miguelangelo Gianezini

Diretor da Unidade Acadêmica de Ciências Sociais
Aplicadas-UNACSA

__________________________________________
Profa. Dra. Melissa Watanabe

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em
Desenvolvimento Socioeconômico

_________________________________________
Prof. Dr. Oscar Rubem Klegues Montedo

Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa e
Extensão